
【添付資料】

【タイプ1】

【タイプ2】

吉　田　喜　忠

中　山　　　洋

金　井　佐　吉

澤　　　孝　平

常　松　　　哲

下　村　嘉平衞

新　城　俊　也

保　坂　雅　夫

松　岡　　　元

塩　井　幸　武

泉　　　博　允

廣　岡　利　貞

竹　内　一　郎

田　村　伴　次

2008-01-007

2008-01-006

岩　崎　好　規

中　井　照　夫

宇　野　尚　雄

松　尾　　　稔

浅　岡　　　顕

奥　園　誠　之

高　田　　　栄

座　親　勝　喜

2008-01-013

2008-01-012

2008-01-011

2008-01-010

2008-01-009

2008-01-008

2008-01-019

2008-01-018

2008-01-017

2008-01-016

2008-01-015

2008-01-014

2008-01-025

2008-01-024

2008-02-007

2008-02-006

2008-02-005

2008-02-004

中　井　喜一郎

米　村　信　幸

承認No． 氏 名

平成20年度（新規）地盤工学会プレミアム会員名簿

　地盤工学会では、ベテラン会員の長年にわたる学会活動に感謝し、ベテラン会員の経験・知識・
技術を次世代に円滑に伝承するためのシステムの一つとして、プレミアム会員制度を創設しており
ます。
　平成20年度において、下記26名（内2名は氏名の公表を辞退）の会員からプレミアム会員制度利用
の申込みがあり、理事会にて承認されましたので報告いたします。

承認No． 氏 名

2008-01-023

2008-01-022

2008-01-021

2008-01-020



区　分

会員の意思

特典

　正会員としての資格のほかに次の特典を
　有する。
　1.研究発表会に無料で投稿・参加できる。
　2.本部主催行事に半額の参加費で参加で
　　きる。
　3.プレミアム会員(タイプ1)資格付与の証
　　書が交付される。
　4.総会にて新規プレミアム会員(タイプ1)
　　として紹介される。
　5.年1回地盤工学会誌に名簿が掲載される。

　正会員としての資格のほかに次の特典を
　有する。
　1.プレミアム会員(タイプ2)資格付与の証
　　書が交付される。
　2.総会にて新規プレミアム会員(タイプ2)
　　として紹介される。
　3.年1回地盤工学会誌に名簿が掲載される。

＊プレミアム会員（終身会員）制度のタイプごとの特徴

申請時の
会員歴

申請年度の4月1日現在　60歳以上

タイプ1 タイプ2

申請時の
年齢

　地盤工学およびそれに関する技術の普及・啓発活動に協力し、積極的に学会活動に協力する
意思があること。

20年以上 10年以上


